PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФЕРЗИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	  20 ноября 2014 года

	№ 117/32-3

Об определении схемы избирательного округа
для проведения выборов депутатов Собрания Представителей сельского поселения  «Октябрьский сельсовет»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 15 Закона Калужской области от 25.06.2009 № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области» территориальная избирательная комиссия Ферзиковского района, исполняющая полномочия избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Октябрьский сельсовет», РЕШИЛА:

1.Определить схему избирательного округа для проведения выборов депутатов Собрания Представителей сельского поселения  «Октябрьский сельсовет» и её графическое изображение сроком на 10 лет (приложения № 1, № 2).
2.Направить настоящее решение в Собрание Представителей сельского поселения  «Октябрьский сельсовет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                              В.В. Павлов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                              Ю.А. Латаева
Приложение № 1

к решению территориальной

 избирательной комиссии

Ферзиковского района

от 20.11.2014 № 117/32-3
СХЕМА

избирательного округа для проведения выборов депутатов
Собрания Представителей сельского поселения «Октябрьский сельсовет»
1. Октябрьский десятимандатный избирательный округ № 1.

Границы избирательного округа:

включают всю территорию муниципального образования сельского поселения «Октябрьский сельсовет».

Число избирателей: 1057.

Приложение № 2
к решению территориальной

 избирательной комиссии

Ферзиковского района

от 20.11.2014 № 117/32-3
ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ

схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов
Собрания Представителей сельского поселения   «Октябрьский сельсовет»
[image: image2.png]-

/ HYP?CQ30-1§

O Cli# ka§6pbcufl cenboem

 Октябрьский – наименование населенных пунктов

                     - границы муниципального образования

PAGE